
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přem slovců 63, 709 06 Ostrava — Mariánské Hor

zastoupen: _

IČO: 00845451, eV. č. 10

DIČ: C200845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 4 21399/0800

kontaktní osoba:

e-mail / tel.

 

(dále jen „pojistník“)

2. GENERALI ČESKÁ POJIŠ'Í'OVNA a.s.

  
se sídlem: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1

zastoupena:

IČO: 452 72 956

DIČ C2699001273

bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.

číslo účtu: 246246/5500

Společnost zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, sp. Zn. B 1464, člen

skupiny Generali, zapsané V italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

(dále jen „pojistitel“)

článek |. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.04.2022 dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 4481795686

(S/0434/2010/HSaVV/2 ) jehož předmětem je pojištění odpovědnosti při Výkonu povolání.

2. Pojistnik je povinným subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „zákon o registru smluV“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému

uveřejnění dodatku č. 2 uvedeného V odst. 1 tohoto článku do 30 dnů od jejího uzaVřeni V Registru

smluv, a že jsou si Vědomy právních následků s tím spojených.

 

1/3 MARIAN§KE HORY

A HULVAKY



2/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednaného dodatku č. 2, s

ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku č. 2 a V souladu

s jeho obsahem plnily, což si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý V důsledku

neuveřejnění dodatku č. 2 V Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je

dále uvedeno.

Článek II. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného dodatku

č. 2, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně uzavřeného

dodatku č. 2 považují za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejiho

uveřejnění V registru smluv plněna V souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této

smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Pojistnik se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy V registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

článek Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva 0 vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

člá

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

nek IV. Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení ve znění

v'v/

pozdej51ch předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 36.

schůzi konané dne 18.03.2024 pod č. usnesení 0204/RMOb-MH/2226/36.

 

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

článek v. Přílohy

Příloha č. 1: Dodatek č. 2 S/O434/2010/HSaVV/2

V Ostravě dne V Ostravě dne

 

starosta městského obvodu

  

Er I») ~

V (iENERgALI

CESKA P()JIS'I‘()\ NA

 

3/3 MARIAN§KE HORY

A HULVAKY



ÚUGÚPGGZVSŽQ J , V128

; - GENERALI \ . _ \. V .

m - ČESKÁ POJIŠTOVNA s-VPRDo7/N

 

WM

u l
l

 

V
L
O
L
O
O
Z
G
S
G
B
O
J
.

'93Pojištění odpovědnosti i| _!

%- při výkonu povolání

PC,)UStna smlouva o' 4481795686 . Saturn Czech s.r.o.

jcgjistnm Statutární město Ostrava Poréikové1424

702 00 Ostrava

 

6
L
L
9
L
9
L
9
L
L
L
Z
Z
O

Praha 29. 4. 2022

lnformace k pojistné smlouvě Vašeho klienta

Vážená paní, vážený pane,

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

W
Milan Slavíček

ředitel správy pojištění

Přílohy:

dokument pro pojistníka

Generala ' — \ pojišťovna 2.5 , Spála-ná 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1. IČO: 452 .72 956, l * 02699001273 1-: zapsaná v obchodním regstříizu vedeném Městským soudem v Praze, spis,

2n. B 1—364. člen skupiny Generali. zapsané v italském registru půllšt'c-vacích skupin. vedeném IVASS, pod člslem 026. Kontaktní Údaie: P O BOX 305, 659 05 Brno wwwgeneraliceska c:  



'3 -' GENEBAH „
Éra: CESKA POJISTOVNA „3.3

mísemm—ií POJHŠTĚN' opeovĚDNOSTi PŘI

Wkomu POVÚLANi

číslo 4481795686

aktualizované znění pojistné smlouvy sjednané s účinností od 1. 1. 2022

1. Smluvní strany
 

POJISTITEL (dále také „pojišt'ovna“)

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, NovŠMěŠto, 11o 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: 02699001273, je zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026

  

 

 

  

POJISTNIK * _

Název: Statutární město Ostrava

IČO: 00845451

Telefon: +420 599 459 225, +420 776 271 626

Trvalá adresa: Přemyslovců 63, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, ČESKÁ

REPUBLIKA

Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

Osoba zastupující pojistmka

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: Mgr. Patrik Hujdus

Datum narození: 3. 4. 1977

Vztah k pojistnikovi: starosta

Pojistnikem se pro tyto účely rozumí i právnické osoby uvedené jako další společnosti, jejichž zaměstnanci jsou v této smlouvě pojištěni.
 

 

Informace k pojištění
 

Specifikace pojištěných osob Všichni zaměstnanci pojistnka

Celkový počet pojištěných osob 122
 

 

Tato pojistná smlouva je ve správě

SATUM CZECH s.r.o.

IČO: 25373951

Ziskatelské číslo: 633894529

    
 

2. Počátek a doba pojištění

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem pojištěni 1. 1. 2020 a ročním pojistným obdobím.

Smluvní strany se dohodly na změně pojistné smlouvy č. 4481795686 ke dni 1. 1. 2022. Od tohoto data je platná pojistná smlouva

v aktualizovaném znění.

3. Pojistné podmínky

Pojištění se řídízákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění

odpovědnosti při výkonu povolání VPPZAM-O-01/201 9.

4. Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání
 

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÍ POJIŠTĚNÍ - Kolektiv *

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení- rozhodovací proces

Chcete pojistit všechny zaměstnance? ANO

Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

 

Vstupní informace pro skupinu pojištěných - Individuál

Řídí dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO

Řídí jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE

Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? Nesděleno  
 

O
Z
O
Z
O
L
1
9
L
6
6
0
]
.

7
1
2
9
L
9
1
9

L
L
L
Z
Z
O

 



 

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění — pracovní zařazení lndividuál
 

 

  

 

 

   
 
 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  
 

    

Počet pojištěných osob 2 i i 7,,

Základní rozsah pojištění Limit plnění 300 000 Kč Spoluúčast 1000 Kč “mm;/ŠŠŠ;

Řízení— skupina B Sublimit plnění 300 000 Kč Spoluúčast " 1000 Kč

Řízení- všechny

skupiny včetně obsluhy Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

pracovních strojů _

„. , , Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Prlpoustenl , _ _ _ * \ , „ _ ,7 Evropa

Pokuty a penale Sublimlt plnenl neSJednano Spoluucast _ neSJednano

Vadna manualnl prace Sublimit plnění nesjednáno \ Spoluúčast nesjednáno

a chybna obsluha , _

Přeprava včetně . . „ , . , „ . ,

, nakládky a vykládky Subllmlt plnenl neÍednano Spoluucast neSJednano *

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 1 248 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÍ POJIŠTĚNÍ- Kolektiv _

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení— rozhodovací proces

Chcete pojistit všechny zaměstnance? ANO

Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 79

Vstupní informace pro skupinu pojištěných — Individuál

Řídí dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE

Řídí jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE

Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? Nesděleno

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění — pracovní zařazení lndividuál

Počet pojištěných osob \ 79

Základní rozsah pojištění Limit plnění 300 000 Kč Spoluúčast 1000 Kč uzemn'gfššg

[ Řízení- skupina B \ Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednálg

Řízení — všechny

skupiny včetně obsluhy Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

pracovních strojů

__ „„ „ , Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

PrlpOjlstenl *— , . „ , . , ,. \ _ , Evropa

Pokuty a penale Sublimlt plnenl neSjednano Spoluucast _ neSjednano

Vadná manuální práce . . . , . , „ . ,

Fa chybná obsluha Subllmlt plneni ineSjednano Spoluucast neSJednano

Přeprava včetně . . . , . , , „ . , i

\ nakládky a vykládky Subllmlt plnem neSJednanc: Spoluucast neSjednano \

 

 

 
 

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 14 448 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÍ POJIŠTĚNÍ- Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení- rozhodovací proces

Chcete pojistit všechny zaměstnance? ANO

Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 41

Vstupní informace pro skupinu pojištěných — Individuál

Rídí dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE

Rídí jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO

Jaká je výše měsíčnlho platu udaná klientem? Nesděleno
 

 

 
 



 

 

 

  

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

    
 

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění - pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob i 41

*i * l l l —"— , ,

Základní rozsah pojištění Limit plnění 300 000 Kč Spoluúčast 1000 Kč uzemn'ětfššg

j Řízení— skupiÉ B Sublimit plněníý_ nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

, Řízení —všechny ‘

skupiny včetně obsluhy Sublimit plnění 300 000 Kč Spoluúčast 1000 Kč

_. pracovních strojů * ,,

„. „„ „ , Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast \ nesjednáno

Prlpoustenl ' , _ _ _ , _ _—_— _ , ' Evropa

Pokuty a penale Subllmlt plnenl neSJednano Spoluucast „ neSjednano

Vadná manuální práce . . . , . , „ . ,

\ a chybná obsluha Subllmlt plneni nesjednano Spoluucast neSjednano

Přeprava včetně . . „ , . , „ .

nakládky a vykládky Subllmlt plneni neSJednano Spoluucast neSjednáno _

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 45 300 Kč

5. Informace k pojistnému

KOLEKTIVNÍ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI PŘI VÝKONU POVOLÁNÍ

Roční pojistné před slevou 65 051 Kč

Obchodní sleva / Marketingová akce 0 Kč

Celkové roční pojistné před slevou 65 051 Kč

Sleva za počet zaměstnanců 4 055 Kč

Celková sleva 4 055 Kč

Celkové roční pojistné po slevě1 , 60 996 Kč

Výše splátky \ 15 249 Kč

1 Pojistné je zaokrouhlena na celé číslo tak, aby bylo dělitelné počtem splátek.

6. Platební detaily

Celkové roční pojistné po slevě je hrazeno ve stanovené výši splátky a dle toho určené frekvenci vždy k 1. 1., 1. 4., 1. 7., 1. 10. každého

kalendářního roku.

Bankovní převod *

H- ‘x:

Číslo účtu 246246/5500 !Él :fi'. .- „Jil

„ , _ IW _, QR kódem v mobilní aplikaci Vaší banky nebo

C&Stka 15249 Kc LFŠ 'I- ,: -'i platbou přes terminál SAZKA

Variabilní symbol 4481795686 t' I: -;' :1 425'

Frekvence placení čtvrtletně E ' I ' Onlme platbou _ _

_: .c _: _ na www.generahceskagzlpjacem

Způsob placení Převod z účtu

7. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti občanů

Je pojistník zároveň pojištěnou osobou? NE

Kolikjste měl/měla škod z odpovědnosti při výkonu povolání za poslední 3 roky?

Je odpovědnost za škody při výkonu povolání pojištěna jiným pojištěním? NE

8. Zvláštní ujednání

Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání

Odchylně od bodu 3. Pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a

odpovědnosti občanů VPPMO-O-O1/2015.

Na pojištění se vztahují všechna ujednání a podmínky znění pojistné smlouvy č. 20837841-81. Timto aktualizovaným zněním se upravuje pouze

počet zaměstnanců.

9. Závěrečná prohlášení

Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v této smlouvě se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných

skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky stvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 Všeobecnými pojistnými podmínkami

pro pojištění odpovědnosti při výkonu povoláníVPPZAM-O-01/2019.

Pojistnlk prohlašuje, že byl informován o zpracováníjím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na

www.generaliceska.cyochrana-osobnich-uda'u a dále na obchodních místech pojištovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje

i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

 



Na základě zmocnění pojištěnými uděluje pojistnik souhlasy a zmocnění a zprošt'uje mlčenlivosti v uvedeném rozsahu rovněž jménem všech

pojištěných.

Pojistnlk prohlašuje a přijetím nabidky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se svým souhlasem

v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty:

Informace pro klienta.

Všeobecné pojistné podmínky VPPZAM-O-01/2019,

Záznam zjednání,

Informační dokument o pojistném produktu,

SaZebník administrativních poplatků,

Stručná informace o zpracování osobních údajů.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Datum uzavření dohody o změně pojistné smlouvy 2 3 “Uli" 2022

Statutární město Ostrava

 

Místo uzavření pojistné smlouvy BRNO

  

"-37 GENERAL} 5 V _ '

Šír: (’thin PUJ'IS'HMA

Jitka Dobrovolná

 

Podpis (razítko) osoby zastupující pojistmka j , \

 

strana 4 z 4  



_ -_ GENERALI „

ar .): — CESKA POJISTOVNA

Pojištění odpovědnosti

při výkonu pgolálí

Pojistná smlouva č. 4481795686

Potvrzení o změně

pojistné smlouvy

Vážená paní, vážený pane,

po přijetí žádosti jsme dne 29. 4. 2022 změnili Vaši pojistnou smlouvu číslo 4481795686 tak, jak jste si přál/&.

Změny platí od 1. 1. 2022.

g3 Jaké změny jsme provedli?

úprava počtu zaměstnanců a ZU

*

% Máte ke změně dotazy?

V157

Z-SZME37/N

 

Statutární město Ostrava

Přemyslovců 63

709 00 Ostrava - Mariánské Hory

V Praze dne 29. 4. 2022

Zeptejte se nás přes online chat na našich webových stránkách www.generalíceska.cz/chat.

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

 

9
2
0
L
O
L
L
S
G
B
G
O
L

8
8
9
9
L
9
1
9

L
L
L
Z
Z
O

 



Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) ve znění pOzdějších předpisů: 0 uzavření této dohody rozhodla

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 84. schůzi konané dne

„13.4.2022 pod usnesením č. 2936/RMOb-MH/1822/84.

 



MiNlSTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv

* ' k

ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva

byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:

ID verze:

Číslo verze:

Datum a čas zveřejnění:

Zveřejňující subjekt:

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Smlouva:

Název subjektu:

IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / Příjemce:

Předmět smlouvy:

Datum uzavření:

Číslo smlouvy/ č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

19066903

20482659

1

26.05.202213z35113

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky (nrcbfsn)

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

00845451

nrcbfsn

Přemyslovců 63, 709 36, Ostrava - Mariánské Hory

Plátce

Zveřejnění -dodatek č.2 pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

28.04.2022

MH 09229/2022/OVSaS/Kut

60 996,00 CZK

60 996,00 CZK

 



Smluvní strany:

Název:

IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce:

Právní forma

Přílohy:

Satum_anonym.pdf

1.26 MB, 26.05.2022 13:35:52

SATUM CZECH s.r.o.

25373951

Porážková 20/1424, 702 00 Ostrava

Příjemce

Právnická osoba

bdlaZa7120941903aee275f2493157dcdb5ac60bd707e815dda69d8729Sacffl

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20482659

 


